

DANREN BOGDOL A/S

Lumbyvej 19B, 5000 Odense C

CVR-nr. 32 93 89 14

Company reg. no. 32 93 89 14

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2020
1 January - 31 December 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2021.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 26 May 2021.

Jan-Rainer Schmitt
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Management commentary	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company information</i>	
Hovedtal og nøgletal	9
<i>Financial highlights</i>	
Ledelsesberetning	11
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Anvendt regnskabspraksis	12
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	DANREN BOGDOL A/S Lumbyvej 19B 5000 Odense C
	CVR-nr.: 32 93 89 14 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 19. maj 2010 <i>Established: 19 May 2010</i>
	Hjemsted: Odense <i>Domicile: Odense</i>
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 <i>Financial year: 1 January 2020 - 31 December 2020</i>
	11. regnskabsår <i>11th financial year</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Ingo Döhring, Formand, <i>Chairman</i> Jan-Rainer Schmitt, Næstformand, <i>Deputy chairman</i> Jörg Ehlert Björn Holst
Direktion <i>Managing Director</i>	Jacob Nibe, Adm. direktør, <i>Managing director</i>
Revision <i>Auditors</i>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Danren Bogdol Holding A/S

Hovedtal og nøgletal

Financial highlights

<i>DKK in thousands.</i>	2020	2019	2018	2017	2016
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
<i>Income statement:</i>					
Bruttofortjeneste					
<i>Gross profit</i>	102.590	109.763	109.099	93.157	76.230
Resultat af primær drift					
<i>Profit from operating activities</i>	3.191	855	1.355	877	1.827
Finansielle poster, netto					
<i>Net financials</i>	-118	-108	-90	-65	-67
Årets resultat					
<i>Net profit or loss for the year</i>	2.396	580	991	632	1.363
Balance:					
<i>Statement of financial position:</i>					
Balancesum					
<i>Balance sheet total</i>	38.130	27.937	25.263	26.650	22.757
Investeringer i materielle anlægsaktiver					
<i>Investments in property, plant and equipment</i>	132	372	507	893	394
Egenkapital					
<i>Equity</i>	6.469	4.073	3.492	3.352	4.083
Nøgletal i %:					
<i>Key figures in %:</i>					
Likviditetsgrad					
<i>Acid test ratio</i>	168,7	124,9	99,9	93,9	94,4
Soliditetsgrad					
<i>Solvency ratio</i>	17,0	14,6	13,8	12,6	17,9
Egenkapitalforrentning					
<i>Return on equity</i>	45,5	15,3	29,0	17,0	40,1

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.

Hovedtal og nøgletal

Financial highlights

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<i>Acid test ratio</i>	$\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Short term liabilities other than provisions}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<i>Solvency ratio</i>	$\frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Total assets, closing balance}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
<i>Return on equity</i>	$\frac{\text{Net profit or loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rengøring af kontorer og rengøring af kontorer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 102.589.665 kr. mod 109.763.496 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.396.313 kr. mod 580.087 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Særlige risici

Driftsmæssige risici

Selskabets omsætning hviler på en god spredning af kunder og kundesegment og indebærer ikke specielle driftsmæssige risici.

Finansielle risici

Der er ikke knyttet særlige risici til selskabet af finansiell eller kreditmæssig karakter.

Miljøforhold

Selskabet arbejder målrettet på anvendelse af miljøneutrale og allergivenlige produkter i forbindelse med udførelse af selskabets kerneopgaver.

Den forventede udvikling

Det er ledelsens forventninger, at selskabet har og fortsat evner at tilpasse sig branchens vilkår og markedet generelt, og at selskabet fortsat vil være blandt de ledende operatører i branchen.

Ledelsen forventer et resultat for 2021 under niveauet for 2020. Udviklingen i Covid-19 pandemien kan dog fortsat påvirke forventningerne samt resultatet.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are cleaning of offices and disposal of construction waste and related activities.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 102.589.665 against DKK 109.763.496 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 2.396.313 against DKK 580.087 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Special risks

Operating risks

The company's revenue is based on a good diversification of customers and customer segments and does not imply special operational risks.

Financial risks

There are no special risks to the company of financial or credit rating.

Environmental issues

The company focus in using environmentally neutral and hypoallergenic products in their work.

Expected developments

Management expects that the company has and continues to be able to adapt to the terms and conditions of the market in general and that it will continue to be among the leading operators in the industry.

Management expects a result for the financial year 2021 below 2020. The development in the Covid-19 pandemic may affect the expectations and the result.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	102.589.665	109.763.496
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-98.430.032	-107.886.400
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>	-968.469	-1.022.595
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	3.191.164	854.501
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	1.208	1.570
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-118.863	-109.494
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	3.073.509	746.577
3 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-677.196	-166.490
4 Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	2.396.313	580.087

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
5 Goodwill <i>Goodwill</i>	1.766.667	2.166.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	<u>1.766.667</u>	<u>2.166.667</u>
6 Produktionsanlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i>	683.545	1.171.581
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	97.669	76.098
8 Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>781.214</u>	<u>1.247.679</u>
9 Deposita <i>Deposits</i>	<u>73.528</u>	<u>563.102</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>73.528</u>	<u>563.102</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	<u>2.621.409</u>	<u>3.977.448</u>

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>	395.841	237.679
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	395.841	237.679
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	15.331.390	19.222.009
10 Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>	370.488	172.254
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	0	6.674
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	135.778	175.098
11 Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	1.730.850	981.324
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	17.568.506	20.557.359
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	17.543.918	3.164.341
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	35.508.265	23.959.379
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	38.129.674	27.936.827

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
15 Kortfristet del af langfristet gæld		
<i>Current portion of long term payables</i>	127.376	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	2.113.079	2.467.122
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	583.288	1.214.713
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	657.697	203.765
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	<u>17.564.596</u>	<u>15.290.347</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>21.046.036</u>	<u>19.175.947</u>
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>30.797.298</u>	<u>23.000.544</u>
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	<u>38.129.674</u>	<u>27.936.827</u>
16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
17 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
18 Nærtstående parter		
<i>Related parties</i>		

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital <i>Contributed capital</i> kr.	Overført resultat <i>Retained earnings</i> kr.	I alt <i>Total</i> kr.
Egenkapital 1. januar 2020 <i>Equity 1 January 2020</i>	2.501.000	1.571.546	4.072.546
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	2.396.313	2.396.313
	2.501.000	3.967.859	6.468.859

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december
Statement of cash flows 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

	2020 kr.	2019 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	2.396.313	580.087
Reguleringer <i>Adjustments</i>	1.735.685	1.019.259
Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	<u>4.119.472</u>	<u>-1.486.249</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster <i>Cash flows from operating activities before net financials</i>	8.251.470	113.097
Renteindbetalinger og lignende <i>Interest received, etc.</i>	1.208	1.570
Renteudbetalinger og lignende <i>Interest paid, etc.</i>	<u>-118.863</u>	<u>-109.494</u>
Pengestrøm fra ordinær drift <i>Cash flows from ordinary activities</i>	8.133.815	5.173
Betalt selskabsskat <i>Income tax paid</i>	<u>-203.765</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet <i>Cash flows from operating activities</i>	<u>7.930.050</u>	<u>5.173</u>
Køb af materielle anlægsaktiver <i>Purchase of property, plant, and equipment</i>	-131.848	-372.036
Salg af materielle anlægsaktiver <i>Sale of property, plant, and equipment</i>	37.760	78.000
Køb af finansielle anlægsaktiver <i>Purchase of fixed asset investments</i>	-47.858	-13.231
Salg af finansielle anlægsaktiver <i>Sale of fixed asset investments</i>	<u>537.432</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet <i>Cash flows from investment activities</i>	<u>395.486</u>	<u>-307.267</u>
Optagelse af langfristet gæld <i>Long-term payables incurred</i>	<u>6.054.041</u>	<u>3.824.597</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet <i>Cash flows from investment activities</i>	<u>6.054.041</u>	<u>3.824.597</u>

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december
Statement of cash flows 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

	2020 kr.	2019 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
Ændring i likvider		
<i>Change in cash and cash equivalents</i>	14.379.577	3.522.503
Likvider primo		
<i>Cash and cash equivalents at opening balance</i>	<u>3.164.341</u>	<u>-358.162</u>
Likvider ultimo		
<i>Cash and cash equivalents at end of period</i>	<u>17.543.918</u>	<u>3.164.341</u>
Likvider		
<i>Cash and cash equivalents</i>		
Likvide beholdninger		
<i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>17.543.918</u>	<u>3.164.341</u>
Likvider ultimo		
<i>Cash and cash equivalents at end of period</i>	<u>17.543.918</u>	<u>3.164.341</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2020 kr.	2019 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	89.045.397	97.530.317
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	7.354.430	7.916.008
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	2.030.205	2.440.075
	<u>98.430.032</u>	<u>107.886.400</u>
Direktion og bestyrelse		
<i>Executive board and board of directors</i>	958.825	1.347.586
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>235</u>	<u>266</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	28.355	68.024
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	90.508	41.470
	<u>118.863</u>	<u>109.494</u>
3. Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year		
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	657.697	203.765
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	19.499	-37.275
	<u>677.196</u>	<u>166.490</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

	2020 kr.	2019 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
4. Forslag til resultatdisponering <i>Proposed appropriation of net profit</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	2.396.313	580.087
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	<u>2.396.313</u>	<u>580.087</u>
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
5. Goodwill <i>Goodwill</i>		
Kostpris primo <i>Cost opening balance</i>	6.000.000	6.000.000
Kostpris ultimo <i>Cost end of period</i>	<u>6.000.000</u>	<u>6.000.000</u>
Af- og nedskrivninger primo <i>Amortisation and writedown opening balance</i>	-3.833.333	-3.433.333
Årets afskrivninger <i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-400.000	-400.000
Af- og nedskrivninger ultimo <i>Amortisation and writedown end of period</i>	<u>-4.233.333</u>	<u>-3.833.333</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount, end of period</i>	<u>1.766.667</u>	<u>2.166.667</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2020	31/12 2019
	kr.	kr.
	<u> </u>	<u> </u>
6. Produktionsanlæg og maskiner		
<i>Plant and machinery</i>		
Kostpris primo		
<i>Cost opening balance</i>	4.303.922	3.971.810
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	63.585	332.112
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>-76.150</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo		
<i>Cost end of period</i>	<u>4.291.357</u>	<u>4.303.922</u>
Af- og nedskrivninger primo		
<i>Depreciation and writedown opening balance</i>	-3.132.341	-2.544.869
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-531.777	-587.472
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		
<i>Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of</i>	<u>56.306</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		
<i>Depreciation and writedown end of period</i>	<u>-3.607.812</u>	<u>-3.132.341</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		
<i>Carrying amount, end of period</i>	<u>683.545</u>	<u>1.171.581</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2020	31/12 2019
	kr.	kr.
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris primo		
<i>Cost opening balance</i>	790.075	903.150
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	68.263	39.924
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	-172.500	-152.999
Kostpris ultimo	685.838	790.075
<i>Cost end of period</i>		
Af- og nedskrivninger primo		
<i>Amortisation and writedown opening balance</i>	-713.977	-776.603
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-36.692	-35.123
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		
<i>Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of</i>	162.500	97.749
Af- og nedskrivninger ultimo	-588.169	-713.977
<i>Amortisation and writedown end of period</i>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	97.669	76.098
<i>Carrying amount, end of period</i>		
8. Indretning af lejede lokaler		
<i>Leasehold improvements</i>		
Kostpris primo		
<i>Cost opening balance</i>	103.681	103.681
Kostpris ultimo	103.681	103.681
<i>Cost end of period</i>		
Af- og nedskrivninger primo		
<i>Depreciation and writedown opening balance</i>	-103.681	-103.681
Af- og nedskrivninger ultimo	-103.681	-103.681
<i>Depreciation and writedown end of period</i>		

Noter Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
9. Deposita <i>Deposits</i>		
Kostpris primo <i>Cost opening balance</i>	563.102	549.871
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	47.858	67.898
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	<u>-537.432</u>	<u>-54.667</u>
Kostpris ultimo <i>Cost end of period</i>	<u>73.528</u>	<u>563.102</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount, end of period</i>	 <u>73.528</u>	 <u>563.102</u>
 10. Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>		
Salgsværdi af periodens produktion <i>Selling price of the production for the period</i>	<u>370.488</u>	<u>172.254</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto <i>Contract work in progress, net</i>	<u>370.488</u>	<u>172.254</u>
 Der indregnes således: <i>The following is recognised:</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver) <i>Contract work in progress (current assets)</i>	<u>370.488</u>	<u>172.254</u>
	<u>370.488</u>	<u>172.254</u>
 11. Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>		
Periodeafgrænsningsposter udgør forudbetalte omkostninger vedrørende de efterfølgende regnskabsår. <i>Prepayments consists of prepayments on costs concerning subsequent financial years.</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2020	31/12 2019
	kr.	kr.
	<u> </u>	<u> </u>
12. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital primo		
<i>Contributed capital opening balance</i>	2.501.000	2.501.000
	<u>2.501.000</u>	<u>2.501.000</u>
Selskabskapitalen består af 2.501.000 aktier á nominelt kr. 1.		
<i>The share capital consists of 2.501.000 shares, each with a nominal value of DKK 1.</i>		
13. Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>		
Hensættelser til udskudt skat primo		
<i>Provisions for deferred tax opening balance</i>	738.737	776.012
Udskudt skat af årets resultat		
<i>Deferred tax relating to the net profit or loss for the year</i>	19.499	-37.275
	<u>758.236</u>	<u>738.737</u>
14. Andre hensatte forpligtelser		
<i>Other provisions</i>		
Andre hensatte forpligtelser primo		
<i>Other provisions opening balance</i>	125.000	380.000
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser		
<i>Change in other provisions for the year</i>	-19.719	-255.000
	<u>105.281</u>	<u>125.000</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

15. Gældsforpligtelser *Liabilities other than provision*

	Gæld i alt 31/12 2020 <i>Total payables 31 Dec 2020</i> kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld <i>Current portion of long term payables</i> kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 <i>Long term payables</i> 31 Dec 2020 kr.	Restgæld efter 5 år <i>Outstanding payables after 5 years</i> kr.
Anden gæld <i>Other payables</i>	9.878.638	127.376	9.751.262	9.500.224
	9.878.638	127.376	9.751.262	9.500.224

16. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser *Charges and security*

Til sikkerhed for bankengagement har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

For bank engagement, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK in thousands 5.000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	t.kr. DKK in thousands
Varebeholdninger <i>Inventories</i>	396
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	15.331
Driftsinventar og driftsmateriel <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	781
Goodwill <i>Goodwill</i>	1.767

Noter

Notes

All amounts in DKK.

17. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Leasingforpligtelser:

Lease liabilities

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter vedrørende driftsmateriel. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-37 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 1.194.

The company has entered into operational leases covering cars. The leases have 1-37 months to maturity and total outstanding lease payments total TDKK 1.194.

Lejeforpligtelse:

Rental liabilities:

Den samlede lejeforpligtelse udgør pr. 31. december 2020 t.kr. 170.

The total rental obligation amounts to TDKK 170 at 31 December 2020.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Warranty commitments and other contingent liabilities:

Der er af pengeinstitut afgivet betalingsgaranti på t.kr. 29 overfor diverse kunder.

The bank have lodged security of TDKK 29 towards various customers.

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danren Bogdol Holding A/S, CVR-nr. 32935400 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

With Danren Bogdol Holding A/S, company reg. no 32935400 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

17. Eventualposter (fortsat)

Contingencies (continued)

Sambeskatning (fortsat)

Joint taxation (continued)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

18. Nærtstående parter

Related parties

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

Bogdol Verwaltungs- und Immobilien GmbH, Poppenbütteler Bogen 4,
22399 Hamburg, Tyskland

Hovedaktionær
Majority shareholder

Transaktioner

Transactions

Selskabets transaktioner med nærtstående parter er sket på markedsvilkår.

All transactions with related parties are conducted on market terms.

Koncernregnskab

Consolidated financial statements

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Danren Bogdol Holding A/S.

The company is included in the consolidated financial statements of Danren Bogdol Holding A/S.